
Web Ödevi Soruları 

Visual Studio’da masaüstünde no-ad-soyad şeklinde yeni boş bir site oluşturunuz.  

Verilen tasarımı kullanarak bir master page (site-sablonu.master) oluşturunuz.  

Bu şablonun sağ içerik bölümü düzenlenebilir bölge olacaktır.  

Yapacağınız her soru için şablondan yeni bir web formu oluşturacaksınız.  

Şablon dosyasından oluşturacağınız sayfalara giden linkleri vermeyi unutmayınız. 

 

Master Page (Site-Sablonu.master) 

 
 

 

Ana Sayfa (Default.aspx) 

Ana sayfayı şablondan oluşturarak kendi adınız soyadınızı yazarak aşağıdaki gibi hazırlayınız. 

 

  



Soru 1: Döviz Hesaplama 

 

Ayrı ayrı Radiobutton kullanarak yukarıdaki tasarımı tablo içinde oluşturunuz. (Tablo 400px) 

Butona tıklandığında girilmiş olan TL tutarıyla ne kadar döviz alınabileceğini Literal’e yazdırınız. 

(Dolar: 2,9 Euro: 3,2 Sterlin: 4,1 Altın: 112,5) 

 

 

Soru 2: İndirimli Hesaplama 

 

RadioButtonList kullanarak yukarıdaki tasarımı tablo içinde oluşturunuz. (Tablo 400px) 

Butona tıklandığında ödenecek tutarı indirimli olarak Literal’e yazdırınız. İndirim oranları şöyledir: 

Öğrenci ise: %20 Üye Müşteri ise: %25  Normal Müşteri ise: %10 

  



 

Soru 3: Sipariş Formu 

 

Tablo içerisinde RadioButtonList kullanarak yukarıdaki tasarımı yapınız. (Tablo 600px) Listedeki elemanların fiyatlarını 
kendiniz belirleyiniz. 

Butona tıklandığında seçilen siparişlerin toplamını bulup Literal’e yazdırınız. 

 

Soru 4: Alışveriş Sepeti 

 

ListBox kullanarak yukarıdaki tasarımı tablo içerisinde yapınız. (Sadece üst kısım tablo. 600px)  

Parçaların fiyatlarını siz belirleyiniz. 

Sepete Ekle düğmeleri seçim varsa onu sepete ekleyecektir.  

Sepetten Sil düğmesi ise seçim varsa onu sepetten silecektir.  

Hesapla düğmesi tüm parçaların toplam fiyatını bulup Literal’e yazdıracaktır. 

  



Soru 5: Yönlendirme 

 

Sayfaya bir tane CheckBox ve Button koyunuz.  

Buton pasiftir. 

CheckBox işaretlenince sayfa otomatik postalanıp butonu aktif yapacaktır. İşareti kaldırıldığında ise buton yine pasif 
olacaktır. 

Butona tıklandığında ise http://webpanosu.net adresine gidecektir.  

 

Soru 6: Kutlama Mesajı 

 

Kullanıcının adını ve soyadını TextBox’dan alınız. 

Dört ayrı RadioButton kullanınız. Doğum günü varsayılan olarak seçili. 

Seçili olan seçeneğe göre Literal’e aşağıdaki mesajlardan birini yazdırınız. 

 Doğum Günü seçili ise: Sayın … ..., doğum gününüzü kutlarız, nice yıllara. 

 Yılbaşı seçili ise: Sayın … …, yeni yılınızı kutlar, huzurlu ve sağlıklı bir yıl geçirmenizi dileriz. 

 Düğün seçili ise: Sayın … …, bir yaşam boyu mutluluklar diler, sevginizin artarak daim olmasını temenni ederiz. 

 Başarı seçili ise: Sayın … …, göstermiş olduğunuz üstün başarıdan dolayı sizi tebrik ederiz. 

  

http://webpanosu.net/


Soru 7: Toptan Hediye Siparişi 

 

ListBox’a, görülen hediyeleri fiyatını siz belirleyerek ekleyiniz. 

Açılır listeyi ise sayfa ilk kez yüklenirken 2’den 50’ye kadar döngü ile doldurunuz. 

Düğmeye tıklandığında ilave seçeneklerin de maliyetini üzerine ilave ederek toplam fiyatı Label’a yazdırınız. 

Not: İlave seçenekler adet başına alınacak olan tutarlardır. 

 

Soru 8: Yardım 

Belediye muhtaç kişilere yardım verecektir. Belediye girilen tutarın %25 kadarını üzerine ekleyip muhtaç kişilere 
verecektir. 

Eğer bu kişi öğrenci ise, okuduğu okula göre bu paranı üzerine biraz daha ekleyecektir. Şöyle ki: 

 Lise: +50 Lisans: +100 Master: +150 Doktora: +200 

Örnek: Tutar 100 TL ise ve öğrenci değilse toplam tutar 125TL olur. Öğrenci ise ve Lisans seçili ise +100 daha eklenerek 
toplam tutar 225 TL olur.  

 
Evet/Hayır kısmı ayrı ayrı RadioButton’dur ve Hayır seçilidir. 
Öğrenim durumu ise RadioButtonList’dir. Bu liste pasif durumdadır. Lisans varsayılan olarak seçilidir. 

Evet seçilir seçilmez liste aktif olacak. Hayır seçilirse yine hemen liste pasif olacaktır. 

Düğmeye tıklandığında toplam yardım tutarı Literal’e yazdırılacaktır. 


